
BAYONNE PEM Gare SNCF - - 8:12 11:44 14:44 16:44 17:40 18:10 18:33

TARNOS Centre Commercial - - 8:23 11:55 14:55 16:55 17:51 18:21 18:44

TARNOS Mairie - - 8:26 11:58 14:58 16:58 17:54 18:24 18:47

ONDRES Place R. Feuillet - - 8:34 12:06 15:06 17:06 18:02 18:32 18:55

LABENNE Gare SNCF - - 8:39 12:11 15:11 17:13 18:09 18:39 19:02

LABENNE Foyer - - 8:41 12:13 15:13 17:15 18:11 18:41 19:04

CAPBRETON Cigales Gare (quai A) - - 8:51 12:23 15:23 17:25 18:21 18:51 19:14

HOSSEGOR Office de Tourisme - - 9:01 12:33 15:33 17:35 18:31 19:01 19:24

SEIGNOSSE Fond du Lac - - 9:10 12:42 15:42 17:44 18:40 19:10 19:33

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines - - 9:13 12:45 15:45 17:47 18:43 19:13 19:36

SEIGNOSSE Océan Office de Tourisme - - 9:15 12:47 15:47 17:49 18:45 19:15 19:38

SEIGNOSSE Bourg (École) - - 9:22 12:54 15:54 17:56 18:52 19:22 19:45

TOSSE Église - - 9:27 12:59 15:59 18:01 18:57 19:27 19:50

SOUSTONS Isle Verte 7:10 8:10 9:40 13:12 16:12 18:14 19:10 19:40 20:03

MAGESCQ Église 7:23 8:23 9:53 13:25 16:25 18:27 19:23 - 20:16

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Casino 7:39 8:39 10:09 13:41 16:41 18:43 19:39 - 20:32

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Mairie 7:42 8:44 10:14 13:46 16:46 18:48 19:44 - 20:37

DAX Gare Routière 7:47 8:49 10:19 13:51 16:54 18:56 19:52 - 20:45

DAX Gare Routière - - 7:40 10:58 13:35 13:53 17:58 19:45

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Mairie - - 7:45 11:03 13:40 13:58 18:03 19:50

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Casino - - 7:48 11:06 13:43 14:01 18:06 19:53

MAGESCQ Église - - 8:03 11:21 13:58 14:16 18:21 20:08

SOUSTONS Isle Verte 6:05 7:05 8:15 11:33 14:15 14:33 18:38 20:20

TOSSE Église 6:15 7:15 8:25 11:43 14:25 14:43 18:48 -

SEIGNOSSE Bourg (Gambetta) 6:22 7:22 8:32 11:50 14:32 14:50 18:55 -

SEIGNOSSE Océan Office de Tourisme 6:27 7:30 8:40 11:58 14:40 14:58 19:03 -

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines 6:29 7:32 8:42 12:00 14:42 15:00 19:05 -

SEIGNOSSE Fond du Lac 6:32 7:35 8:45 12:03 14:45 15:03 19:08 -

HOSSEGOR Office de Tourisme 6:38 7:41 8:56 12:14 14:56 15:14 19:19 -

CAPBRETON Cigales Gare (quai B) 6:46 7:49 9:05 12:23 15:05 15:23 19:28 -

LABENNE Foyer 6:55 7:58 9:14 12:32 15:14 15:32 19:37 -

LABENNE Gare SNCF 6:58 8:01 9:17 12:35 15:17 15:35 19:40 -

ONDRES Place R. Feuillet 7:02 8:05 9:21 12:39 15:21 15:39 19:44 -

TARNOS Mairie 7:10 8:13 9:29 12:47 15:29 15:47 19:52 -

TARNOS Centre Commercial 7:13 8:16 9:32 12:50 15:32 15:50 19:55 -

BAYONNE PEM Gare SNCF 7:28 8:31 9:47 13:05 15:47 16:05 20:10 -

DAX    SOUSTONS    CAPBRETON    BAYONNE

DU 6 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2024

JOURS DE FONCTIONNEMENT 
DU LUNDI AU VENDREDI

(jeudi 15 août inclus)

JOURS DE FONCTIONNEMENT 
DU LUNDI AU VENDREDI

(jeudi 15 août inclus)

LIGNE
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*Correspondances données à titre indicatif à Soustons Isle Verte avec Yégo : renseignez-vous sur yego.fr

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 
Vélo interdit à bord. Planches de surf, bagages volumineux acceptés dans la limite des places disponibles.
Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.

Arrivée* à Soustons depuis Moliets/Vieux-Boucau (Yégo 3) 7:02 8:05

Arrivée* à Soustons depuis Messanges (Yégo 3) 11:20 14:00 14:00 18:25

Arrivée* à Soustons depuis Moliets/Vieux-Boucau (Yégo 3) 7:02 8:05 9:36 13:06 15:56 18:01 18:56

Arrivée* à Soustons depuis Messanges (Yégo 3) 18:55 19:55

Départ* de Soustons vers Moliets (Yégo 3) 8:30 16:15 18:45

Départ* de Soustons vers Messanges (Yégo 3) 9:45 13:35 16:45 18:20 19:40

Départ* de Soustons vers Moliets (Yégo 3) 8:30 11:40 14:35 14:35 18:45

LIGNES RÉGULIÈRES 

1 451  Dax <> Mont de Marsan

2 452  Hagetmau <> Mont de Marsan

3 528  Hagetmau <> Dax

4 527  St-Sever <> Dax

7 517  Dax <> Soustons <> Capbreton <> Bayonne

11 511  Sanguinet <> Biscarrosse <> Ychoux

13 513  Mimizan <> Labouheyre

14 415  Parentis <> Gujan-Mestras

22 453  Montfort <> Mugron <> Mont de Marsan

26 536  St-Martin-de-Hinx <> Bayonne

530  Pau <> Aire-sur-l’Adour <> Mont de Marsan

531  Pau <> Aire-sur-l’Adour <> Agen

442  Mont de Marsan <> Agen

961  �Mont de Marsan <> Aire-sur-l’Adour <> Tarbes 
(Ligne de car gérée par la Région Occitanie)

LIGNES ESTIVALES

44 514  Dax <> Lit-et-Mixe

45 515  Contis <> Morcenx

46 416  Parentis <> Arcachon

47 454  Mont de Marsan <> Arjuzanx <> Mimizan

LANDES
(40)



DAX

SOUSTONS

CAPBRETON

BAYONNE

La Région vous transporte

Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 06/07 AU 01/09/2024

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 7 
 DEVIENT

517

OÙ SE RENSEIGNER ?

sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
en appelant le 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h)
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Les lignes régionales ont changé 
de numéro le 4 septembre 2023 !
Consultez le tableau de correspondance 
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr 

LANDES

Se déplacer 

en CAR
• Le plan du réseau 

• Les tarifs 

• �Les infos 

pratiques…

Toutes les infos sur 

transports. 

nouvelle-aquitaine.fr
La Région vous transporte

NOUVEAUX

NUMÉROS
DE L IGNES
DÈS LE 4 SEPTEMBRE 2023

Le guide de poche 
« Se déplacer en CAR » :
pour tout savoir sur le réseau 
de cars régionaux (plan, tarifs, 
points de vente, infos pratiques)

Pour demander l’arrêt du car,  
merci de bien vouloir faire signe au conducteur.

Faire l’appoint (billet de 20€ maximum autorisé)  
pour l’achat du ticket à bord du car. 
CB sans contact acceptée pour le titre unitaire (5 tickets maximum).

À chaque montée à bord du car, même en correspondance,  
pensez à valider votre titre.

Seuls les animaux de petite taille transportés dans un panier ou sac 
et les chiens-guides tenus en laisse sont tolérés.

Vous êtes tenus 
d’attacher votre ceinture dans les autocars.

DAX Gare Routière - 7:40 9:17 10:33 10:58 13:03 13:35 13:53 15:58 17:58 21:58 9:07 11:58 13:53 15:58 17:58

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Mairie - 7:45 9:22 10:38 11:03 13:08 13:40 13:58 16:03 18:03 22:03 9:12 12:03 13:58 16:03 18:03

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Casino - 7:48 9:25 10:41 11:06 13:11 13:43 14:01 16:06 18:06 22:06 9:15 12:06 14:01 16:06 18:06

MAGESCQ Église - 8:03 9:40 10:56 11:21 13:26 13:58 14:16 16:21 18:21 22:21 9:30 12:21 14:16 16:21 18:21

SOUSTONS Isle Verte 7:05 8:15 9:52 11:08 11:33 13:38 14:15 14:33 16:38 18:38 22:33 9:42 12:33 14:33 16:38 18:38

TOSSE Église 7:15 8:25 10:02 11:18 11:43 13:48 14:25 14:43 16:48 18:48 22:43 9:52 12:43 14:43 16:48 18:48

SEIGNOSSE Bourg (Gambetta) 7:22 8:32 10:09 11:25 11:50 13:55 14:32 14:50 16:55 18:55 22:50 9:59 12:50 14:50 16:55 18:55

SEIGNOSSE Océan Office de Tourisme 7:30 8:40 10:17 11:33 11:58 14:03 14:40 14:58 17:03 19:03 22:58 10:07 12:58 14:58 17:03 19:03

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines 7:32 8:42 10:19 11:35 12:00 14:05 14:42 15:00 17:05 19:05 23:00 10:09 13:00 15:00 17:05 19:05

SEIGNOSSE Fond du Lac 7:35 8:45 10:22 11:38 12:03 14:08 14:45 15:03 17:08 19:08 23:03 10:12 13:03 15:03 17:08 19:08

HOSSEGOR Office de Tourisme 7:41 8:56 10:33 11:49 12:14 14:19 14:56 15:14 17:19 19:19 23:14 10:23 13:14 15:14 17:19 19:19

CAPBRETON Cigales Gare (quai B) 7:49 9:05 10:42 11:58 12:23 14:28 15:05 15:23 17:28 19:28 23:22 10:32 13:23 15:23 17:28 19:28

LABENNE Foyer 7:58 9:14 10:51 12:07 12:32 14:37 15:14 15:32 17:37 19:37 - 10:41 13:32 15:32 17:37 19:37

LABENNE Gare SNCF 8:01 9:17 10:54 12:10 12:35 14:40 15:17 15:35 17:40 19:40 - 10:44 13:35 15:35 17:40 19:40

ONDRES Place R. Feuillet 8:05 9:21 10:58 12:14 12:39 14:44 15:21 15:39 17:44 19:44 - 10:48 13:39 15:39 17:44 19:44

TARNOS Mairie 8:13 9:29 11:06 12:22 12:47 14:52 15:29 15:47 17:52 19:52 - 10:56 13:47 15:47 17:52 19:52

TARNOS Centre Commercial 8:16 9:32 11:09 12:25 12:50 14:55 15:32 15:50 17:55 19:55 - 10:59 13:50 15:50 17:55 19:55

BAYONNE PEM Gare SNCF 8:31 9:47 11:24 12:40 13:05 15:10 15:47 16:05 18:10 20:10 - 11:14 14:05 16:05 18:10 20:10

BAYONNE PEM Gare SNCF - - 8:12 9:54 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:40 18:10 18:33 9:54 12:47 - 14:44 16:44 18:33

TARNOS Centre Commercial - - 8:23 10:05 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:51 18:21 18:44 10:05 12:58 - 14:55 16:55 18:44

TARNOS Mairie - - 8:26 10:08 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:54 18:24 18:47 10:08 13:01 - 14:58 16:58 18:47

ONDRES Place R. Feuillet - - 8:34 10:16 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:02 18:32 18:55 10:16 13:09 - 15:06 17:06 18:55

LABENNE Gare SNCF - - 8:39 10:21 12:11 14:11 15:11 16:13 17:13 18:09 18:39 19:02 10:21 13:14 - 15:11 17:13 19:02

LABENNE Foyer - - 8:41 10:23 12:13 14:13 15:13 16:15 17:15 18:11 18:41 19:04 10:23 13:16 - 15:13 17:15 19:04

CAPBRETON Cigales Gare (quai A) - - 8:51 10:33 12:23 14:23 15:23 16:25 17:25 18:21 18:51 19:14 10:33 13:26 - 15:23 17:25 19:14

HOSSEGOR Office de Tourisme - - 9:01 10:43 12:33 14:33 15:33 16:35 17:35 18:31 19:01 19:24 10:43 13:36 - 15:33 17:35 19:24

SEIGNOSSE Océan Fond du Lac - - 9:10 10:52 12:42 14:42 15:42 16:44 17:44 18:40 19:10 19:33 10:52 13:45 - 15:42 17:44 19:33

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines - - 9:13 10:55 12:45 14:45 15:45 16:47 17:47 18:43 19:13 19:36 10:55 13:48 - 15:45 17:47 19:36

SEIGNOSSE Océan Office de Tourisme - - 9:15 10:57 12:47 14:47 15:47 16:49 17:49 18:45 19:15 19:38 10:57 13:50 14:45 15:47 17:49 19:38

SEIGNOSSE Bourg (École) - - 9:22 11:04 12:54 14:54 15:54 16:56 17:56 18:52 19:22 19:45 11:04 - 14:52 15:54 17:56 19:45

TOSSE Église - - 9:27 11:09 12:59 14:59 15:59 17:01 18:01 18:57 19:27 19:50 11:09 - 14:57 15:59 18:01 19:50

SOUSTONS Isle Verte 7:10 8:10 9:40 11:22 13:12 15:12 16:12 17:14 18:14 19:10 19:40 20:03 11:22 - 15:10 16:12 18:14 20:03

MAGESCQ Église 7:23 8:23 9:53 11:35 13:25 15:25 16:25 17:27 18:27 19:23 - 20:16 11:35 - 15:23 16:25 18:27 20:16

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Casino 7:39 8:39 10:09 11:51 13:41 15:41 16:41 17:43 18:43 19:39 - 20:32 11:51 - 15:39 16:41 18:43 20:32

SAINT-PAUL-LÈS-DAX Mairie 7:42 8:44 10:14 11:56 13:46 15:46 16:46 17:48 18:48 19:44 - 20:37 11:56 - 15:44 16:46 18:48 20:37

DAX Gare Routière 7:47 8:49 10:19 12:01 13:51 15:54 16:54 17:56 18:56 19:52 - 20:45 12:01 - 15:52 16:54 18:56 20:45

Arrivée* à Soustons depuis Moliets/VB (Yégo 3) 9:36 10:46 13:06 15:56 9:36 15:56
Arrivée* à Soustons depuis Messanges (Yégo 3) 11:20 14:00 14:00 18:25 14:00 18:25

Arrivée* à Soustons depuis Moliets/VB (Yégo 3) 9:36 13:06 15:56 18:01 18:56 15:56 18:01
Arrivée* à Soustons depuis Messanges (Yégo 3) 11:20 15:10 17:05 19:55 11:20 15:10 19:55

Départ* de Soustons vers Moliets (Yégo 3) 11:40 16:15 11:40 16:15
Départ* de Soustons vers Messanges (Yégo 3) 9:45 13:35 15:20 16:45 18:20 19:40 15:20 18:20

Départ* de Soustons vers Moliets (Yégo 3) 8:30 11:40 11:40 14:35 14:35 18:45 14:35 18:45
Départ* de Soustons vers Messanges (Yégo 3) 13:35 16:45 9:45 16:45

DAX    SOUSTONS    CAPBRETON    BAYONNE

DU 6 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2024

JOURS DE FONCTIONNEMENT SAMEDI
DIMANCHE

(dimanche 14 juillet inclus)

JOURS DE FONCTIONNEMENT SAMEDI
DIMANCHE

(dimanche 14 juillet inclus)

*Correspondances données à titre indicatif à Soustons Isle Verte avec Yégo : renseignez-vous sur yego.fr

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 
Vélo interdit à bord. Planches de surf, bagages volumineux acceptés dans la limite des places disponibles.
Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.
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